Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 61/2012

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de

informar quem são os atuais ocupantes de cada um dos empregos comissionados, funções de

confiança e Secretarias Municipais.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 11 de junho de 2012.

Benedito Ignácio Giudice

Vereador